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Odamızın toplantı salo-
nunda 11 Mayıs 1996 Cumar-
tesi -günü Merkez Yönetim
Kurulu ile Şube ve îl Temsilci-
leri toplanmışlardır. Genel 
Merkez, - Şube ve îl Temsilci-
liklerinin talep ve sorunları-
nın görüşüldüğü toplantı so-
nucunda aşağıdaki eğilimler
belirlenmiştir.

1- Yönetim Kurulumuzun
hazırladığı 1996-1998 Çalış-
ına Raporunda da belirtildiği
gibi "Şubeler veli Temsilcileri
Kurulu" oluşturulması ve be-
lirli aralıklarla ve daha önce-
den saptanacak bir gündem
dahilinde toplanılması konu-
sunda ilke kararı alınmıştır.
Bu doğrultuda 7 Eylül 1996
Cumartesi saat lî.OO'de Anka-
ra Oda Merkezinde aşağıdaki
gündem dahilinde topianıl-
ma'sı kararlaştırılmıştır,

** Yeraltısuları Kanunu ve

bunun ile ilgili olarak meslek-
taşlarımızın ve örgütümüzün
sorunları ve çözüm yollarını
belirlemek.

 ** Mesleğimizin gelişmesi
ve saygınlığını korumak ama-

cıyla mesleki "denetimin nasıl

ve hangi şartlarla, sağlanacağı

ile ilgili görüş ve yaklaşımlar

' üretmek. 

** Mali'konularla ilgili oda

bütçesi incelenerek kaynak

aktarımları ve taleplerinin tar-

tışılması.

2- Genel Merkez, şube ve il

temsilcilikleri arasındaki bilgi

akışı hızlandırılmalı ve ilişki-

ler' geliştirilmelidir.
3- İl Temsilcilikleri istek ve

sorunlarını bağlı bulundukla-

rı .Şube Yönetim Kurulları ile

çözecekler, çözümlenmediği

 durumlarda Genel Merkez ile

ilişkiye geçeceklerdir.

4- İl Temsilcilikleri belirli

bir potansiyele ulaştıkları za-

 man yani vize ve rapor onayı

gelirleri ile yer tutabilecek ve

masraflarını karşılayabilecek

konumda oldukları takdirde

yer (İl Temsilcilik Bürosu) aça-

bilecekler ve bu konuda da

öncelikle TMMOB'ye bağlı di-

ğer1 odaların II temsilcilikleriy-
le birlikte olmaya özen göste-

receklerdir.
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Jeofizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu île Yönetim Kurutumuz
5.4.1996 g i ı ü odada bîr toplantı yapmışlardır. Genelde iyi niyet çerçevesinde
geçen toplantıda ortak çalışmalar, sempozyumlar ve etkenlikler yapılması ka-
rarlaştırılmıştır.-Birbirine yakın meslek disiplinleri arasında ilişkilerin geliştiril-
mesi konusunda ilke kaırarı almış-olan yönetim kurulumuz, bu toplantının or-
tak çalışmaların ilk adımı olması inancını taşımaktadır. İu.anlamdı interdisip-
liner bir kony olan Petrol'Sektörünü oldukça yakından- ilgilendiren Petrol
Kongrelerini, Petrol, jeofizik ve Jeoloji Mühendisleri Odası'nın ortaklaşa yap-
ması konusunda odamızın iyimser yaklaşımı bulunmaktadır.
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